: aranjează Duminecă, în 20 Iulie n. a. o.
> la »N6ted«, în favorul Reuniunii de
I înfrumseţare de acolo o petrecere de
j vară. începutul la 1 oră p. m. După
! pausă se vor juca »Oăluyerul« şi »Bă

tuta«.

C oncert î n L u g o j.
»Reuniunea română de cânt şi mu-

I sică din Lugoj aranjează Duminecă, în
' 7/20 Iulie 1902, un concert poporal îm

preunat ou dans iu pavilonul Hotelului
j »Concordia«. începutul la 9 ore seara.

Concursuri bis.-şcol.
Archidiecesa gr.-or. Sibiiu. Post

înv. Agărbiciu, Bertán, Blăjel, Frâna,
Şaroş, ppresb. Mediaşului; Apóidul inf.,
Dobîroa, Beşinău, Rod, Reciu, ppresb.